

olan gelir 304 milyon dolar olarak görünüyor. Bu gelir, donanım gelirlerinin yüzde 44.1'ini, toplam pazarın ise yüzde 31.5'ini oluşturuyor.

Yazılım	21,800	42,700	65,000	10.4
Hizmet	31,600	56,500	91,000	14.6
Tüketim Malz.	3,500	7,800	13,000	2.1
TOPLAM	200,400	370,200	625,000	100,0

Boğaziçi Üniversitesi, ABD üzerinden Internet'e bağlandı

Boğaziçi Üniversitesi, ABD'ye doğrudan Internet bağlantısı gerçekleştirdi. Bu yılın başında Boğaziçi Üniversitesi tarafından geliştirilen 'B.Ü. Yenilikler Merkezi ve Bilgi Ağları Kurulması Projesi' çerçevesinde kurulan Boğaziçi Üniversitesi ile ABD arasındaki Internet bağlantısının ilk doğrudan bağlantı olduğu bildiriliyor. Proje, Devlet Planlama Teşkilatı tarafından destekleniyor. Gerçekleştirilen proje iki bölümden oluşuyor. Biri; Boğaziçi Üniversitesi'nde bir Yenilikler Merkezi binası inşa edilmesi ve donatılmasını kapsıyor. Boğaziçi Üniversitesi'nin yeni tesis edilen ABD'ye doğrudan bağlantılı Internet hattı ise, projenin ikinci bölümünü oluşturan Yenilikler Merkezi bünyesinde Bilgi Ağları ve Internet Servisleri altyapısı kurulması kapsamında gerçekleştiriliyor. Altyapının en önemli parçası Boğaziçi Üniversitesi ile Sprint International, ABD arasında tesis edilen 64 Kbps hızındaki doğrudan iletişim hattı. Proje sorumlularından Doç. Dr.

Kemal Ciliz'in yaptığı açıklamaya göre, söz konusu iletişim hattının fiber optik bir bağlantı olarak Türk Telekomünikasyon A.Ş. tarafından diğer uluslararası iletişim şirketleri ile işbirliği içinde te-

sis edilmesi amacıyla 1995'in Mayıs ayında başvurunun yapıldığı ve hat tesisine Eylül'de başlanıldığını belirtiyor. Sonuçta 64 Kbps'lik hat Kasım ayında Boğaziçi Üniversitesi'ne teslim ediliyor.

BÜ'nün doğrudan ABD bağlantılı yeni Internet hattının, üniversitenin dünya ve diğer yüksek öğretim kurumlarıyla iletişimi ve bütünleşmesinde büyük hız kazandırması hedefleniyor.

zahmetsizce onlara gerçek sürecin alanmanının ise çoğu Bir sorunun ortaya çıkmakla birlikte- bunun ortaya çıkması, bu kuluçka tadır. Özlemler de ması, ya bir sorun gözlediğimiz avar dayanmaktadır. Am yararlanmak isteği kuluçka süresinin dolayısıyla tohumu

İHALELER

Kurum	Kapsam	Şartname Temini
Emniyet Genel Müd.	Gaz Kromatografi Kütle Spektrometre cihazı PC dönüşümü için bilgisayar yazılım ve donanım sistemi satın alınacak.	Şartnameler, İktisadi ve Bakım Daire Başkanlığı Dış Tedarik Şube Müdürlüğü'nün Dikmen Cad. N.89 Dikmen-Ankara adresinden 3 milyon 500 bin TL karşılığında alınabilir.
SSK Ankara Satın Alma Sigorta Müd.	IBM 3090/250J, IBM 4381/91R, IBM AS/400 F35 ve IBM 5363-S/36 model bilgisayar sistemleri ile bunlara bağlı yaklaşık 1500'e yakın çevre ünitesi ile bilgisayar sistemlerinin fonksiyonlarının kesintisiz çalışmasını sağlayan kesintisiz güç kaynağı ile klima sistemlerinin yıllık bakım onarım işi yaptırılacaktır.	Şartnameler, İktisadi ve Bakım Daire Başkanlığı'nun 5 milyon TL karşılığında alınabilir.
Emniyet Genel Müd.	Güvenlik Kontrol Sistemi ve malzemesi satın alınacak.	Şartnameler, İktisadi ve Bakım Daire Başkanlığı Dış Tedarik Şube Müdürlüğü'nün Dikmen Cad. N.89 adresinden 4 milyon TL karşılığında alınabilir.
Emniyet Genel Müd.	Güvenlik Kontrol Sistemi ve malzemesi satın alınacak.	Şartnameler, İktisadi ve Bakım Daire Başkanlığı Dış Tedarik Şube Müdürlüğü'nün Dikmen Cad. N.89 Dikmen-Ankara adresinden 4 milyon TL karşılığında alınabilir.
MSB Dış Tedarik Dairesi Bşk.	80 adet kişisel bilgisayar ve 76 adet vuruşlu yazıcı alınacak.	Şartnameler, Ankara, İstanbul, İzmir İç Tedarik Bölgesi Başkanlığı'ndan alınabilir.
TEAŞ A.Ş. Genel Müd.	2TK 2 Mb/s fiber optik terminal teçhizatı alınacak.	Şartnameler, TEAŞ Ticaret Dairesi Başkanlığı'nın İnönü Bulvarı N.27 K.15 Oda no:15080 Bahçelievler/Ankara adresinden 1 milyon TL karşılığında alınabilir.
Karayolları Genel Müdürlüğü	14 adet sayısallaştırıcı ve orijinal sehpa alınacak.	İhaleye, International Bank For Reconstruction And Development ve International Development Association kuruluşlarına üye ülkeler ile İsviçre, Tayvan ve Çin teklif verebilir.

BT/Haber 20-26 Kasım 95